«Лöкчимдiн»
[image: image1.png]

                         Администрация

сикт овмöдчöминлöн                                                        сельского поселения

    администрация                                                                    «Усть-Лэкчим»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

(ПРОЕКТ)

 от                                   2019 года                                                                   №

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Усть-Лэкчим

О внесении изменений  в  постановление  администрации  сельского  поселения «Усть-Лэкчим»  от  25 января  2017  года № 4  «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории сельского поселения

«Усть-Лэкчим»
        В целях приведения нормативного  правового  акта в  соответствие с действующим  законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение «Об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории сельского поселения «Усть-Лэкчим», утвержденного Постановлением администрации муниципального образования сельское поселение «Усть-Лэкчим» от  25 января 2017 года № 4 следующие изменения и дополнения :
1.1 в пункте 3.2 слова «проживающих или пребывающих (на срок более 3 месяцев)» заменить  словами «проживающих и (или) пребывающих     ( на срок более 3 месяцев), в том числе не имеющих подтверждение регистрации по месту жительства и (или) месту пребывания,";
1.2 в пункте 3.3 (в редакции постановления от 26.03.2019 г. № 27)        слова «проживающих или пребывающих (на срок более 3 месяцев)» заменить  словами «проживающих и (или) пребывающих (на срок более 3 месяцев), в том числе не имеющих подтверждение регистрации по месту жительства и (или) месту пребывания.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                А.М.Меникова

_1490610096.doc
[image: image1.png]